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Gruppo caldaia




Gruppo caldaia

POS.
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DESCRIZIONE

Scambiatore
Elemento anteriore
Elemento intermedio
Elemento posteriore
Guarnizione

Bicono

Isolamento portina
Guarnizione portina
Guarnizione flangia
Guarnizione

Cappa fumi
Guarnizione
Collettore fumi

Fondo sdoppiatore
Guarnizione
Coperchio
Guarnizione
Guarnizione collarino
Collarino

Guarnizione
Raccordo

Attacco concentrico
Presa analisi fumi
Isolamento
Isolamento superiore
Molla

Corpo bollitore
Guarnizione flangia
Flangia bollitore
Guaina

Anodo con tappo da 3/4°
Collettore mandata
Valvola per manometro
Circolatore

Tubo

Valvola sicurezza 3 bar
Tubo

Raccordo uscita
Rubinetto

Collettore ritorno
Tubo vaso espansione
Tubo ritorno bollitore
Clapet

Tubo carico impianto
Rubinetto

Scocca bollitore
Tubo

Valvola sicurezza 6 bar
Vaso espansione Lt.4
Vaso espansione
Valvola sfiato aria
Guarnizione
Cablaggio kit bollitore
Presa pressione
Presa pressione
Guarnizione or
Pressostato
Coperchio

Tubetto

Unita controllo fiamma
Cavo rilevazione
Cavo accensione
Isolamento flangia
Tubo gas

Tubo flessibile L1600
Pannello sinistro
Pannello destro

Pannello posteriore inferiore
Pannello posteriore superiore

Quadro elettrico
Termostato bollitore
Pulsante
Termostato caldaia

30C.S.l.

R106515
R106516
R106517
R106518
RK857
RK186
R106519
R106520
RK288
R106521
R106522
R106523
R106524
R106525
R106526
R106527
R106528
RK467
R106529
R106530
R106531
R106532
R106603
R106533
R106564
RPZZ1330
R102376
RK920
RKH40
RKH39
RK005
R106534
RK221
RKB50
R106536
RK393
R106676
R106537
RKO003
R106538
R106579
R106677
RKF89
RKB40
RKO017
R105220
RKB37
RK346
RKF47
R106539
R103089
R106540
R103386
R104591
R105532
R105537
R106541
R106542
RK232
R105530
R106543
R105531
R106545
R106546
R105989
R106680
R106679
R106681
R106682
R106683
24004
RKF34
RK029
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74 Manopola RKG17

76 Deviatore RKO038

78 Termometro R105571

80 Pannello portastrumenti R102258

82 Lampada rossa RK267

84 Lampada rossa RKGO06

86 Fusibile 6,3 A RKE86

88 Cablaggio R106668

90 Carenatura R103451

92 Coperchio R102483

94 Coperchio quadro elettrico RKG34

96 Kit trasformazione gpl R106552

98 Pannello anteriore R106684

100 Tappo R102323

102 Cablaggio bruciatore R106604

104 Chiusura push-push RKE24

106 Tasto bianco R102255

108 Termostato mantenimento R104137

110 Tubo uscita RKF23
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2 Gruppo guarnizioni 3020217

4 Ventilatore 3020215

6 Rampa gas 3020219

8 Elettrodo 3020221



MODELLO

CODICE

MTN

GPL

FABULA ECO 30 C.S.I. 120

1101443

Beretta

[l clima di casa.

IL MEGLIO ASSISTITO MEGLIO
Servizio Clienti 199.13.31.31
Assistenza Tecnica 199.12.12.12

e-mail assistenza: sat@berettacaldaie.it - www.beretta.caldaie.com

Beretta si siserva di variare le caratteristiche e i dati riportati nel presente fascicolo

in qualunque momento e senza preavviso, nell'intento di migliorare i prodotti.

Questo fascicolo pertanto non puod essere considerato come contratto nei confronti di terzi.
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